
 

Zarządzenie Nr 87/2015

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 18 czerwca 2015 r.

 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Gostyninie 

 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.  o  samorządzie  gminnym  

(Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  j.t.  z  późń.  zm.),  art.  15  ust.  1  i  ust.  6  ustawy  z  dnia  

25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (t.j.  Dz.  U.  

z 2012 r. poz. 406 j.t. z późń. zm.) oraz art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks

pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 j.t. z późń. zm.), zarządzam co następuje:

 

§ 1

Odwołuję  z  dniem 18  czerwca  2015  roku  Pana  Jacka  Michalskiego  ze  stanowiska  Dyrektora

Miejskiego Centrum Kultury w Gostyninie, co jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z

zachowaniem  3-miesięcznego  okresu  wypowiedzenia,  który  upłynie  w  dniu  

30 września 2015 r. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Paweł Witold Kalinowski


